SALADE THON
CRUDITES

CODE ARTICLE: TRO481

ANDINHOIL IHOI

Les Sens des Pains

CARACTERISTIQUES ET COMPOSITION:
Produit frais Poids: 220 g

INGREDIENTS: VALEURS NUTRITIONNELS POUR 100 G
ET 220 G DE PRODUIT:

¢ Thon (origine: atlantique) .
* Mayonnaise ( Eau, huile de colza 25%,vinaigre
d’alcool, sel, acidifiant: acide citrique,

antioxydant: disulfite de potassium, sel, | Energie. 253K 1 et kel SR 3 kel
épaississants: gomme xanthane et gomme de  Matitras grassas 1y 259
guar, acidifiant: acide Lactique, conservateur;  dnnlasides gras satres Ot ikl
sorbate de potassium, colorants,: lutéine et | Gl ;:;g ::.;.g
extrait de paprika, contient 60% de matieres .
grasses en moins qu'une mayonnaise 2k Zs?
classique) 020 agza’

* Salade batavia Pour 100 g

¢ Tomate fraiche . Ermige
o Guf

it

T% 2% 0% 3%

Appart de reférance pour un adulte-type (8300 kJ | 2000 keal)

ALLERGENES :
CONTIENT LES ALLERGENES PISSON, GEUF ET PEUT CONTENIR LES TRACES DE SOJA ET DE MOUTARDE

CARRACTERISTIQUES MICROBIOLOGIQUES:

Caractéristiques microbiologiques Valeurs cibles Méthodes d’analyse
Micro-organismes aérobies 30°C 10 000 UFC/g XP V08-034 (2010)
Escherichia coli beta glucuronidase positive 10 UFC/g NF ISO 166492
Staphylocoques a coagulase positive 100 UFC /g NF EN ISO 68881
Bacillus cereus présomptif 30°C 500 UFC /g NF EN ISO 7932
Salmonella Spp Non détecté/25g BRD 07/11-12/05

Listeria monocytogenes Non détecté/25g AES 10/03-09/00



DATE LIMITE DE CONSOMATION

2jours (jour de production inclus)

TRANSPORT ET CONDITIONS DE STOCKAGE::

Ce produit doit étre transporté et stockeé a 4°c

LEGISLATION OGM:

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans
les réglements VO 1829[1830|2003

CODITIONNEMENT:

Ce produit est conditionné en emballage primaire dans des boites de club, conditionné
en carton

Conditionnement Piéce Carton Palette

Quantité par conditionnement de base 1 20 /

Poids brut(Kg) 0.517 5.517 /

Poids net (Kg) 0.250 5.00 /

LXIXH (Mm) 160 x 60x 40| 600 x 400 x 180 /

Caisses/ palette / / /
EMBALLAGE:

CONFORMITE LEGALE ET REGLEMENTAIRE : CONTACT ALIMENTAIRE selon le reglement (EC)
1935/2004 et reglement (EC) 2023/2006

CONTACT:

Contact Adresse: L'Arbre a Pains 12 Rue Moslard 92 700 Colombes
Contact commercial: Téléphone : +33 14119 20 15 / Email : contactlarbreapains@gmail.com
Contact Qualité: Téléphone: +33 60 98 54 69 / Email : yanishessas.qualite@larbreapains.fr
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